АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018г										№ 23
                                                                   п. Сибирский

О внесении изменений в постановление от 24.10.2017 № 45 «О снятии гражданина с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении»

          В соответствии с протестом Прокуратуры Купинского района от 29.03.2018 № 2-24-2018г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в постановление от 24.10.2017 № 7 «О снятии гражданина с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении»

	1.1 добавить ссылку на обстоятельства, предусмотренные пунктом 4 частью 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ.
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области					Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017                                                                                                          № 45
п. Сибирский

О снятии гражданина с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении

В соответствии с п.2 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов, в соответствии с действующим законодательством.
 На основании распоряжения Администрации Купинского района Новосибирской области от 11.10.2017г № 466-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с предоставлением вдове участника ВОВ Горячевой Татьяне Семёновне, 18.07.1926г.р., денежных средств в размере 1 407 492 (один миллион четыреста семь тысяч четыреста девяносто два рубля) на приобретение жилого дома общей площадью 76,7 кв.м, расположенного по адресу: Новосибирская область, Купинский район, город Купино, ул. Кооперативная, д. 10. Снять Горячеву Татьяну Семёновну, 18.07.1926г.р, с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского   сельсовета
Купинского района Новосибирской области                     Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

6.04.2018г

№ 23

п.

Сибирский

О внесении изменений в

постановление от 24.10.2017 № 45

«

О снятии

гражданина с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении

»

В соответствии с

протестом

Пр

окуратуры Купинского района от

29.03

.201

8

№ 2

-

2

4

-

2018г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внест

и изменения в постановление от 24

.

1

0

.2017 № 7

«О

снятии

гражданина с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении»

1.1

добавить ссылку на обстоятельства, предусмотренные пунктом 4

частью 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ.

2.

Опубликовать настоящее постановление

в периодическом печатном

из

дании «Муниципальные ведомости»

и разместить на официальном

интернет

-

сайте администрации

Сибир

ско

го сельсовета Купинского района

Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Ку

пинского района

Новосибирской области

Л

.Г.

Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     2 6.04.2018г                     № 23                                                                       п.   Сибирский     О внесении изменений в   постановление от 24.10.2017 № 45   « О снятии  гражданина с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении »                  В соответствии с   протестом   Пр окуратуры Купинского района от  29.03 .201 8   № 2 - 2 4 - 2018г     ПОСТАНОВЛЯЕТ:            1. Внест и изменения в постановление от 24 . 1 0 .2017 № 7   «О   снятии  гражданина с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении»       1.1   добавить ссылку на обстоятельства, предусмотренные пунктом 4  частью 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ.          2.   Опубликовать настоящее постановление   в периодическом печатном  из дании «Муниципальные ведомости»  и разместить на официальном  интернет - сайте администрации  Сибир ско го сельсовета Купинского района   Новосибирской области.     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.             Глава  Сибир ского сельсовета   Ку пинского района    Новосибирской области           Л .Г. Иваненко